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دستگیری سارق موتورسیکلت نواب 
سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 2سارق موتورسیکلت در 
محله نواب خبر داد‌. به گزارش خبرگزاری پلیس‌، سرهنگ » عبدالرضا محمدی« 
سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران اظهار کرد: نهم آذر ماه، در راستای 
اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری 108 نواب در محدوده 
خیابان »قصرالدشت« تهران در حال گشت‌زنی بودند که گزارشی شامل سرقت 
موتورسیکلت به دست ماموران کلانتری می‌رسد. وی ادامه داد: چندی بعد ماموران 
2سارق را شناسایی و پس از رویت متهمان، دستور ایست را اعلام می‌کنند که 
متهمان پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله متواری شده و به هشدار ماموران 
بی‌توجهی کردند‌. این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران با تجربه در نخستین‌ گام 

با استفاده از شگرد‌های پلیسی موفق به دستگیری متهمان شدند‌.
سرهنگ محمدی خاطر نشان کرد: از متهمان آلات و ادوات سرقت شامل یک 
قیچی قفل بر و یک عدد بشکن کشف شد و پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات 
ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت موتورسیکلت و دیگر سرقت‌های موتورسیکلت 

در سطح معابر تهران اعتراف کردند‌.
سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران خاطر نشان کرد: با صدور قرار قانونی 
از سوی مرجع قضائی متهمان برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات 

دیگر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.
سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران همچنین از دستگیری یک سارق حرفه 
ای موتورسیکلت هنگام پرسه زنی با یک دستگاه موتورسیکلت مسروقه خبر داد 
و گفت : متهم برای کشف جرم در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت‌. به 
گزارش خبرگزاری پلیس‌، سرهنگ »عبدالرضا محمدی« سرکلانتر هشتم پلیس 
پیشگیری تهران اظهار کرد: دوازدهم آذر ماه، در راستای اجرای طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری 115 رازی در محدوده خیابان »ولیعصر« تهران 
در حال گشت‌زنی بودند که به یک دستگاه موتورسیکلت که رفتار نامتعارف از 
خود نشان می‌داد مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند‌. وی افزود: 
بررسی‌های اولیه ماموران نشان می‌داد، موتورسیکلت چندی قبل از مرکز تهران 
به سرقت رفته و سرنشین آن سارق حرفه‌ای است که همین سرنخ کافی بود تا 
دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود‌. سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری 
تهران ادامه داد: سرنشین موتورسیکلت پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به 
طرز خطرناکی متواری شد و به هشدار ماموران بی‌توجهی کرد‌. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: ماموران در نخستین‌گام با ایجاد طرح مهار موتور سیکلت مذکور 
را متوقف و موفق به دستگیری متهم شدند‌. سرهنگ محمدی با بیان اینکه از 
کوله پشتی متهم آلات و ادوات سرقت شامل آچار قفل شکن کشف شده است، 
خاطرنشان کرد: متهم پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود 
مبنی بر سرقت 10 موتورسیکلت اعتراف کرد. وی افزود: در تحقیقات تکمیلی 
ماموران نیز مشخص شد، متهم دارای سوابق متعدد کیفری بوده و اقدام به سرقت‌ 
موتورسیکلت شهروندان در ساعات پایانی شب در سطح خیابان‌های تهران می‌کرد‌. 
سرکلانتر هشتم  پلیس پیشگیری تهران خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از 
سوی مرجع قضائی متهم برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر 

در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

ناکامی باند سارقان منزل در نارمک 
سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارقان حرفه ای که از 

منازل مسکونی سرقت می‌کردند، خبر داد‌.
سرهنگ »امیر هوشنگ امیری« سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: یازدهم آذرماه 
تیم عملیات کلانتری 127 نارمک در حال گشت زنی در خیابان »جانبازان« تهران 
بودند که به 4 نفر که با خودروی سواری پژو پارس، منازل مسکونی این محدوده 
را زاغ زنی می‌کردند، مشکوک و تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند. 
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در استعلام شماره پلاک خودرو مشخص شد 
پلاک خودرو جعلی می‌باشد، در نخستین گام با زیر نظر گرفتن سارقین به صورت 
نامحسوس مشاهده شد که سارقان قصد سرقت از منازل را دارند که بلافاصله 
نسبت به دستگیری سارقان اقدام که با مشاهده ماموران از محل متواری شدند 
و با ایجاد طرح مهار و استفاده از قانون بکارگیری سلاح، خودرو متهمان پس از 

تعقیب و گریز چند کیلومتری متوقف و هر 4 متهم اصلی پرونده دستگیر شدند.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از 
دستگیری چهار کلاهبردارحرفه‌ای 2 مرد و 
2زن که با شگرد نشر آگهی اجاره آپارتمان با 
مبلغ کمتر از عرف بازار در سایت دیوار اقدام به 

کلاهبرداری از مستاجران می‌کردند، خبر داد‌.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار 
کارآگاه »علی ولیپور گودرزی« رئیس 
پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: با وقوع 
کلاهبرداری‌های متعدد از مستاجر‌ان در 
پایتخت، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور 
کار تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه  دهم پلیس 

آگاهی قرار گرفت‌.
وی افزود: بنابرحساسیت موضوع کارآگاهان 
وارد عمل شدند و در تحقیقات میدانی خود 
پی بردند،  4 نفر با چرب زبانی و جعل اسناد 
چندین ملک را به 40 شاکی در تهران اجاره 
داده و پس از دریافت پول رهن متواری شده‌اند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت عنوان کرد: 
کارآگاهان پایگاه دهم پلیس آگاهی در 
نخستین گام با اقدامات اطلاعاتی، هویت 

کلاهبرداران حرفه‌ای را شناسایی و آنها را در 
یک عملیات منسجم با هماهنگی قضایی در 
تهران دستگیر کردند‌. سردار ولیپورگودرزی 
متذکر شد: کارآگاهان با تحقیقات گسترده 
میدانی پی بردند متهمان قصد داشته تا مجدد 
این اعمال مجرمانه را انجام دهند، تصریح 
کرد: متهمان پس از انتقال به پلیس آگاهی به 
جرم خود مبنی بر کلاهبرداری با شگرد اجاره 
آپارتمان با قیمت کمتر از عرف بازار از 40 مال 

باخته اعتراف کردند‌.
وی  خاطرنشان کرد: متهمان با صدور 
قرار قانونی از سوی مرجع قضائی برای کشف 
جرائم احتمالی و شناسایی سایر مال باختگان 
در اختیار کارآگاهان  پایگاه دهم پلیس آگاهی 

قرار گرفتند
بازداشت عامل اغفال زنان میانسال در تهران
رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از 
بازداشت عامل اغفال زنان میانسال در تهران، 

خبر داد.
به گزارش  خبرگزاری پلیس، سردار کارآگاه 

»علی ولیپور گورزی« رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت اظهار کرد: با وقوع سرقت‌های سریالی 
از خانه‌های چند زن میانسال و کلاهبرداری از 
آنها با شگرد مشابه موضوع رسیدگی به پرونده 
در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه 

دهم پلیس آگاهی قرار گرفت‌.
وی افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان 
نشان داد، یک مرد جوان در فضای مجازی 
طعمه‌های خود که اکثرا زنان میانسال و مجرد 
بوده را شناسایی کرده و پس از اعتمادسازی به 

قصد سرقت وارد خانه آنها شده است‌.
این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: در 
ادامه تحقیقات مشخص شد، متهم پس 
از اینکه مدارک هویتی شکات را به همراه 
طلاجات و پول به سرقت برده با استفاده از 
این مدارک دست به اعمال مجرمانه دیگری از 
جمله کلاهبرداری زده است. وی افزود: بنا بر 
حساسیت موضوع کارآگاهان وارد عمل شدند 
و با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم 
و اقدامات اطلاعاتی هویت متهم را شناسایی 

کردند که در ادامه نیز مخفیگاه وی کشف شد.
سردار گودرزی متذکر شد: کارآگاهان در 
گام بعدی پس از هماهنگی‌های لازم با مرجع 
قضائی راهي مخفیگاه متهم شدند و وی را در 
یک عملیات منسجم دستگیر کردند که متهم 
در همان بازجویی‌های اولیه به جرم خود مبنی 
بر سرقت و کلاهبرداری از زنان میانسال اعتراف 
کرد. رئیس پلیس آگاهی پایتخت خاطرنشان 
کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی 
متهمان برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی 
سایر شکات در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی 

قرار گرفت.
دستگیری باند 9 نفره سارقان یک 

طلافروشی در سطح شهر تهران
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ همچنین 
از دستگیری باند 9 نفره سرقت از طلافروشی 

در سطح شهر تهران خبر داد‌.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار کارآگاه 
»علی ولی پور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره 

سرقت از یک طلافروشی و دریافت شکایت 
شاکی به پلیس، موضوع رسیدگی به این 
پرونده در دستورکار تیمی زبده از کارآگاهان 

پایگاه یازدهم پلیس آگاهی قرار گرفت‌.
وی افزود: کارآگاهان در گام نخست طی 
تحقیقات اطلاعاتی و میدانی دریافتند، هشتم 
آبان ماه سال جاری فردی به همراه همدستش 
با نفوذ به یک طلافروشی در سطح شهر 
تهران مقدار زیادی طلا بالغ بر ۲۰ میلیارد 
تومان سرقت کرده و به همراه آن دوربین‌های 
مداربسته را به همراه تجهیزاتش سرقت و 

متواری شده است‌.
این مقام انتظامی در ادامه تصریح کرد: 
کارآگاهان در ادامه با توجه به حساسیت 
موضوع اقدامات گسترده کارآگاهی و اطلاعاتی 
را آغاز کردند و موفق شدند هویت فرد سارق 
را شناسایی کنند که در ادامه متوجه شدند، 
سارق یک فرد ۵۰ ساله که در گذشته در 
همان طلافروشی مشغول به کار بوده با طراحی 

نقشه‌ای سرقت را انجام داده است‌.
سردار ولی پور گودرزی در ادامه بیان 
داشت: کارآگاهان در ادامه با استفاده از 
شیوه‌های نوین کشف جرم موفق شدند 
مخفیگاه متهم را شناسایی و پس از مراقب‌های 
شبانه روزی نهایتا در تاریخ دهم آذرماه سال 
جاری متهم را در مخفیگاهش در سطح شهر 
تهران طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به 
پایگاه یازدهم انتقال دادند‌. وی در ادامه گفت: 
متهم در بازجویی اولیه منکر حقایق شد، اما در 
ادامه با توجه به مستندات موجود ناگزیر لب به 
اعتراف گشود و اقرار داشت؛ گذشته در همین 
طلافروشی مشغول به کار بوده و انگیزه سرقت 
را ورشکستی و سپس طمع برای پولدار شدن 

اعلام کرده است‌.
این مقام انتظامی در ادامه متذکر شد: 
کارآگاهان جهت کشف اموال مسروقه اقدامات 
کارآگاهی را آغاز کردند و دریافتند؛ طلاها در 
منزل یکی از اقوام متهم در منزل جاسازی 
شده و کارآگاهان طی یک عملیات غافلگیرانه 
طی صدور قرار قانونی از مراجع قضایی به 
منزل اقوام متهم مراجعه و طی بررسی منزل 
مقدار زیادی طلا آب شده در گوشه و کنار 
خانه کشف و به همراه متهم به پایگاه یازدهم 
انتقال دادند‌. سردار ولی پور گودرزی در پایان 
با بیان اینکه تعداد 8 تن از همدستان سارق 
که در این سرقت نقش داشته‌اند دستگیر و به 
پایگاه یازدهم منتقل شدند، خاطرنشان کرد: 
متهمان با صدور قرار قانونی از سوی مراجع 
 قضائی، به همراه اسناد و پرونده تکمیلی 

به زندان منتقل شدند.

دستگیری  از  ری  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
فروشنده مواد مخدر که اقدام به توزیع انواع مواد مخدر 
درمحدوده«باقرشهر« شهرستان ری می‌نمود به همراه کشف 
مواد مخدر، خبر داد‌. به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ 
»محمدقاسم طرهانی« فرمانده انتظامی شهرستان ری در 
تشریح این خبر بیان داشت: در راستای  مطالبات مردمی 
و دریافت خبری در هفته‌های اخیر مبنی بر اینکه فردی 
با هویت معلوم اقدام به فروش مواد مخدر در محدوده« 
باقرشهر« می‌نماید، موضوع بصورت ویژه در دستور کار 

کلانتری 175 شهرستان قرار گرفت‌.          
وی افزود: با انجام كارهاي دقيق اطلاعاتي و استفاده از 
شگردهاي خاص پليسي زمان و محل فعاليت خرده فروش 
شناسايي و در همين ارتباط پس از انجام هماهنگی‌های لازم 
در دهم آذر ماه 1402 به محل اعزام شدند و متهم را در یک 

عملیات ضربتی و غافلگیرانه دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان ری در ادمه ابراز داشت: در 
بازرسی از 5 کیلو 500 گرم مواد مخدر از نوع تریاک به 
همراه ترازو و دستگاه کارتخوان کشف که به همراه متهم به 
کلانتری انتقال داده شد.سرهنگ طرهانی در پایان با بیان 
این که متهم پس از تشکیل پرونده و پایان تحقیقات تحویل 
مراجع قضائی گردید، افزود: پليس از هيچ تلاشي در جهت 
مقابله با سوداگران مرگ و بالا بردن احساس امنيت و ايجاد 
امنيت در جامعه فروگذار نخواهد کرد و در صورت برخورد با 
هر گونه موارد مشکوک به خصوص مواد مخدر مراتب را از 

طریق شماره تلفن 110 به پلیس اطلاع رسانی کنند.

عربده اشرار سطح 1 در نطفه خفه شد 
فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از دستگیری 
2 شرور که اقدام به عربده کشی، شرارت، ضرب و جرح 
شهروندان و ایجاد رعب وحشت در بین آنان در محدوده 
»حسن آباد« نموده بود، خبرداد‌. سرهنگ »محمدقاسم 
طرهانی« در گفت و گو با خبرگزاری پلیس، با بیان اینکه 
اقدامات و رفتارهاي اراذل و اوباش باعث تشویش اذهان 
عمومی و القاء حس ناامنی در جامعه مي‌شود؛ به نارضايتي 
مردم در اين رابطه اشاره و اظهار داشت: پلیس با جدیت با 
برهم زنندگان نظم و امنیت عمومی مقابله و تحت هیچ 
شرایطی اجازه نمی‌دهد افرادی نظم و امنیت جامعه را برهم 

بزنند. وی در ادامه با اشاره به شناسایی و دستگیری 2 شرور 
و اراذل و اوباش سابقه دار سطح یک در عملیات هوشمندانه 
و مقتدرانه ماموران انتظامی کلانتری 176 حسن آباد افزود: 
شروران دستگیر شده که با نزاع و درگیری، عربده کشي 
و ضرب و جرح شهروندان باعث رعب و وحشت در بین 
مردم شده بودند ؛ در اقدامی غافلگیرانه در مخفیگاهشان 
در محدوده »حسن آباد« با شلیک چند گلوله دستگیر و در 

برابر اقتدار پلیس به زانو درآمد.
فرمانده انتظامی شهرستان ری با بیان اینکه 
دستگيري اين شرور باعث رضايتمندي مردم و تقدیر 
آنان از عملکرد مقتدرانه پلیس را موجب گردید؛ گفت: 
متهمان دستگیر شده که دارای سوابق متعدد شرارت 
 و سرقت می‌باشند جهت سیر مراحل قانونی به مراجع 

قضائی تحویل داده شدند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد

کلاهبرداری 100 میلیاردی، از مستاجران 

موادفروش باقر شهر با 5 کیلوگرم تریاک دستگیر شد 

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب گفت: در 
عملیات این پلیس اعضای باند قاچاق مواد مخدر 
منهدم دستگیر و 28کیلوگرم ماده مخدر هروئین 
از خودرو حمل مواد قاچاقچیان در محور مواصلاتی 

منتهی به پایتخت کشف شد‌.
سرهنگ »حسین باباپور« در گفت‌وگو با 
خبرگزاری پلیس، به تشریح این خبر پرداخت و گفت: 
در راستای مبارزه قاطعانه و همه جانبه پلس مبارزه با 
موادمخدر فاتب علیه قاچاقچیان و سوداگران مرگ، 
مامورین عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر 
تهران بزرگ، با انجام گشت نامحسوس و آشکار و 
همچنین برگزاری ایست و بازرسی در محور‌های 
مواصلاتی منتهی به پایتخت به یک خودروی سواری 
که به مقصد تهران در حال حرکت بود مشکوک و به 

راننده دستور توقف دادند.
این مقام انتظامی عنوان داشت: با توقف خودرو 
و رعایت حقوق شهروندی و موازین قانونی از خودرو 
بازرسی دقیق انجام شد که طی آن 28 کیلوگرم 
هروئین که در قسمت‌های مختلف ماشین جاسازی 
شده بود کشف و متهمان برای بررسی دقیق تر به 

پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت منتقل شدند.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ 
در پایان خاطرنشان کرد: متهمان پس از دستگیری 
در بازجویی‌های فنی به جرم خود مبنی برحمل و 
قاچاق موادمخدر اعتراف کرده و عنوان داشتند که 
هروئین‌های مکشوفه را از مرزهای جنوب شرقی تهیه 
و قصد توزیع آن در پایتخت را داشتند، لذا جهت سیر 

مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

جانشین فرمانده انتظامی شهرستان ری از 
دستگیری 2 سارق سابقه دار و حرفه ای موتورسیکلت 
در محدوده دولت آباد و کهریزک خبر داد و گفت: 
از این متهمان، 2 موتورسیکلت، 13 عدد سوئیچ 
موتورسیکلت و تعدادی تلفن همراه مسروقه کشف 
شد‌. به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ »سیدرضا 
عمادالدین« در تشریح این خبر بیان داشت: در پی 
وقوع سرقت موتور سیکلت در هفته‌های اخیر در 
محدوده »دولت آباد« و »کهریزک«، رسیدگی به 
موضوع و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار 
کلانتری‌های 167 دولت آباد و 175 کهریزک، قرار 
گرفت و گشتزنی‌های نا محسوس و هدفمند افزایش 
یافت. وی گفت: ماموران این 2 کلانتری در پی 
گشتزنی‌های هدفمند در ساعات پیک جرائم در نقاط 

جرم خیز، در دهم آذر ماه امسال موفق به دستگیری 
2 سارق حرفه ای و سابقه دار موتورسیکلت در 
حین سرقت شده و در بازرسی از آنها 2 دستگاه 
موتورسیکلت مسروقه، 13  عدد سوئیچ موتورسیکلت 

و تعدادی تلفن همراه مسروقه کشف کردند.
سرهنگ عمادالدین خاطر نشان کرد: در تحقیقات 
انجام شده این متهمان که دارای سوبق متعدد بوده و 
هر بار پس ازدستگیر مجددا به اقدامات مجرمانه خود 
می‌پرداختند، به جرایم خود اعتراف و برای تعیین 

تکلیف به دادسرا منتقل شدند.
مردم نقش مهمی در ارتقاء امنیت اجتماعی در 
سطح جامعه دارند و از این رو می‌توانند با اعلام به 
موقع این گونه سرقت‌ها به پلیس، ما را در دستگیری 

هرچه سریعتر سارقان کمک کنند.

دستبند پلیس، بر دست سارقان موتورسیکلت در شهرری کشف 28 کیلوگرم هروئین در عملیات پلیس پایتخت 

رئیس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ از کشف 20 
میلیارد ریال ادکلن‌های قاچاق در مرکز تهران خبر داد‌.

به گزارش خبرگزاری پليس، سرهنگ کارآگاه  »مهدی 
افشاری »  رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران با اعلام 
اين خبر بیان داشت: ماموران معاونت مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز پلیس امنیت اقتصادی از  انتقال  مقادیر فراوانی 
ادکلن‌های قاچاق توسط یک دستگاه راننده خودروی 
باربری  مطلع شدند  و تیمی  از ماموران این پلیس  به  
بررسی موضوع پرداختند. وی عنوان کرد: با شناسایی 
خودرو و مسیر تردد خودرو،   در نهایت خودروی مذکور 
در محدوده خیابان » 15 خرداد« تهران متوقف و راننده 
آن دستگیر  شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران 
بزرگ با بیان اینکه در بازرسی از داخل خودرو یک هزار و 

817 عدد ادکلن فاقد مجوزهای قانونی و گمرکی کشف 
شد، ابراز داشت: در این رابطه یک متهم دستگیر و اموال 
کشف شده تحویل سازمان جمع‌آوری و فروش اموال 
تملیکی شد. این مقام انتظامی با بیان اینکه کارشناسان 
ارزش ريالي کالاي کشف شده را 20 ميليارد ريال 
محاسبه کرده اند،  اضافه کرد: قاچاقچیان کالا افرادی 
سودجو و تروریستهای اقتصادی هستند که با به دام 
انداختن رانندگان و تحویل دادن بارنامه‌های جعلی قاچاق 
به آنها،پس از دستگیر شدن رانندگان ضمن عدم قبول 
مالکیت کالا تمام جرائم متوجه رانندگان می‌گردد‌. وی 
در خاتمه از شهروندان درخواست کرد درصورت مشاهده 
هرگونه قاچاق و یا احتکارکالا با این پلیس به شماره‌های 

02166747343 ویا 09999871392 تماس بگیرند.

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
سارقان حرفه ای و سابقه دار لوازم و محتویات خودروها 
در سلیمانیه تهران خبر داد‌. سرهنگ »رسول بهرامی« 
در گفت و گو با خبرگزاری پلیس، گفت: در پي مراجعه 
و شکایت چند تن از شهروندان در هفته‌های اخیر، در 
خصوص سرقت از محتویات خودرو در محدوده بلوار »نبرد 
شمالی« تهران پیگیری موضوع سریعاً به صورت ويژه در 
دستور کار عوامل عملیات کلانتری 121 سلیمانیه قرار 
گرفت. وی افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص شد، 
متهمان با پرسه زنی در مناطق جرم خیز و شناسایی 
خودروهایی که قفل صندوق عقب آنها از ایمنی کمتری 
برخوردار بودند، در فرصت مناسبی قفل صندوق عقب و 
شیشه خودرو را تخریب و محتویات داخل صندوق از قبیل 

»جک« و »ضبط« و »لاستیک زاپاس« آن را به سرقت 
می‌بردند‌.

این مقام انتظامی در ادامه بیان داشت: مأموران کلانتری 
سلیمانیه با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و 
روش‌های علمی‌، هویت و آدرس پاتوق 2سارق را که از 

سارقان سابقه دار بودند شناسایی شد.
سرهنگ بهرامی گفت: بلافاصله با هماهنگی‌های قضائی، 
تیمی از ماموران در روز گذشته با کسب دستور قضائی 
وارد پاتوق متهمان شده و طی یک عملیات پلیسی 
هر 2متهم را دستگیر کردند. سرکلانتر ششم پلیس 
پیشگیری تهران تصريح کرد: متهمان پس از انتقال به 
مقر انتظامی به 15 فقره سرقت محتویات داخل خودرو در 

محدوده »سلیمانیه« اعتراف كردند.

دستگیری سارقان محتویات خودرو در سلیمانیه کشف 20 میلیارد ادکلن قاچاق در تهران 
اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 

اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين‌نامه 

 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمی
  برابر راي شماره 140260319078010973 هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي خانم زهرا صفري فرسنگي به شناسنامه شماره 127 
كدملي 2992463851 صادره كرمان فرزند مهدي در ششدانگ یکباب 
ساختمان تجاری مشتمل بر انبار )کاربری عرصه صنعتی( به مساحت 
1852.84  مترمربع پلاك شماره 17491 فرعي از 3968  اصلي مفروز و 
مجزی شده از پلاک 881 فرعی از اصلی مذکور  واقع در  بخش2 حوزه 
ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس کرمان میدان بیرم‌آباد جاده ماهان نبش 
امام صادق 8  خريداري از مالك رسمي آقاي عباس ابراهیم‌پور فرسنگی 
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي‌شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/12                               

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/27
محمود مهدی‌زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين‌نامه 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمی

  برابر راي شماره 140260319078010974 هيات دوم موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي خانم منصوره شجاعي خبيصي به شناسنامه شماره 
125 كدملي 2991643374 صادره  کرمان فرزند ابراهيم در ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 210 مترمربع پلاك شماره 99 فرعي از 75  اصلي 
واقع در بخش6 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس کرمان شهرک 
هشت بهشت کوچه 16 سمت راست خريداري از مالك رسمي آقاي جواد 
حسینی گوهری محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در صورتي كه اشخاص نسبت 
به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي‌توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت 
مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/12 
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رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
پایتخت از دستگیری بیش از ده نفر از فرصت 
طلبان و کلاهبرداران مجازی که در پوشش 
فروش بلیت مسابقه فوتبال بین تیم‌های 
پرسپولیس ایران و الدحیل قطر ضمن 
ایجاد بازارسیاه مجازی اقدام به کلاهبرداری 
اینترنتی از شهروندان نیز می‌کردند خبر داد.

پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا: سرهنگ 
داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتا تهران 
بزرگ با بیان اینکه کلاهبرداران و مجرمان 
سایبری از هر فرصتی برای کلاهبرداری و 
سوءاستفاده از مردم اقدام می‌کنند، در تشریح 
این خبر اظهار داشت: طی چند روز گذشته 
تعدادی از شهروندان به این پلیس مراجعه و 
گفتند قصد خرید بلیت بازی پرسپولیس و 

الدحیل را در فضای مجازی داشتند که مورد 
کلاهبرداری قرار گرفته اند‌.

وی افزود:‌ افسران سایبری پلیس فتا 
پایتخت بلافاصله تحقیقات خود را آغاز 
کردند و در بررسی‌های انجام شده مشخص 
گردید افراد سودجو با درج آگهی‌های متعدد 
در فضای مجازی کاربران را به بهانه خرید 
اینترنتی بلیت این مسابقه به صفحات جعلی 
فیشینگ هدایت کرده و اقدام به سرقت 
اطلاعات بانکی آنان و برداشت غیر مجاز از 

حسابشان می‌کنند.
سرهنگ معظمی گودرزی ادامه داد:‌ در 
بیشتر موارد این شیادان بلیتی در اختیار 
ندارند و صرفا با تبلیغات دروغین و به بهانه 
فروش اینترنتی بلیت در قالب گرفتن مبلغی 

تحت عنوان بیعانه قبل از ارسال و یا فروش 
فوری از مردم کلاهبرداری می‌کنند.

رئیس پلیس فتا پایتخت درباره سودجویان 
مجازی خاطرنشان کرد:‌ در مواردی نیز 
افرادی سودجو و فرصت طلب اقدام به ایجاد 
بازارسیاه فروش بلیت‌های این مسابقه در 
فضای مجازی کرده بودند و بلیت‌های این 
بازی را با قیمت‌های بسیار بالا به فروش 
می‌رساندند که بیش از ده نفر از این افراد 
دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی تحویل 
مراجع قضایی گردیدند. وی با بیان اینکه لازم 
است شهروندان برای تهیه بلیت‌های مسابقات 
فوتبال و ..‌.به سایتها و مراکز اعلام شده از 
سوی مراجع رسمی مراجعه کنند، توصیه 
کرد: به هیچ عنوان فریب اداعاهای دروغین 

سودجویان مجازی را نخورید و خریدهای 
اینترنتی خود را از طریق مراکز معتبر و 
دارای نماد اطمینان انجام دهید و برای 
آموزش‌های بیشتر و اعلام موارد مجرمانه از 

طریق مرکز فوریت‌های سایبری به شماره 
 تلفن 096380 و یا سایت پلیس فتا به نشانی
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کنید.

پای پلیس فتا به بازی پرسپولیس باز شد


